OFICIALES
DELEGADO TECNICO IBAN PEREZ

BILARKO DUATLOIA 2024
ESTANDAR

JUEZ ARBITRO IGNACIO ALCANTARA FINALIZARON 175
Firma JUEZ ARBITRO
JURADO DE COMPETICION )
RETIRADOS 5
IBAN PEREZ
24/3/2024 14:14:29
NI DESCALIFICADOS 2
M? PILAR RUIZ (CLUB RIOJA TRI.) CARRERA1 (10000 m CICLISMO || 40000 m CARRERA2 || 5000 m NO PRESENTADOS 11

MASCULINO

1- PENOTA DENTAL ALUSIGMA, Tiempo: 06:07:34
# D. Nombe Apellidos
1
2
3

102 Joanes Goitisolo Otazua
103 Gonzalo Fuentes Isasi
104 Aitor San Vicente Astobiza

2- CAFES FORONDA DIDA KIROL TALDEA, Tiempo:
D. Nombe Apellidos

ABM PENOTA DENTAL ALUSIGMA
ABM PENOTA DENTAL ALUSIGMA
ABM PENOTA DENTAL ALUSIGMA

06:25:28

T.TOTAL
01:59:14
02:01:02
02:07:16

00:33:26 2
00:33:25 1
00:36:25 14

01:07:56
01:09:51
01:12:21

EUSKADIKO
TRIATLOI
FEDERAZIOA

00:17:04
00:16:44
00:17:36

1 108 Gorka Bizkarra Etxegibel
2 112 Victor Guerra Pajares
3 101  Josu Etxeberria Ruiz De Erentxun

3- LEA LA BLANCA, Tiempo: 06:42:25

ABM CAFES FORONDA DIDA KIROL TALDEA
ABM CAFES FORONDA DIDA KIROL TALDEA
ABM CAFES FORONDA DIDA KIROL TALDEA

T.TOTAL
02:07:57
02:08:37
02:08:52

00:36:24 13
00:35:09 5
00:35:09 6

01:12:25
01:15:45
01:15:52

14
15

00:18:06
00:16:43
00:17:00

21

Apellidos
1 126  Aitor Errarte Gamiz
2 125 Ifigo Lopez Valencia
3 127 Eneko Brifias Abecia

4- CLUB RIOJA TRIATLON, Tiempo: 06:44:58

ABM LEA LA BLANCA
ABM LEA LA BLANCA
ABM LEA LA BLANCA

T.TOTAL
02:13:18
02:14:21
02:14:45

T.TOTAL

00:36:46 18
00:36:12 9
00:35:48 8

01:18:05
01:18:28
01:21:01

27
29
59

00:17:29
00:18:53
00:16:54

10
37

Apellidos
1 227 Moisés Eguizabal Delpon
2 223 Oscar Moreno Saenz
3 225 Carlos Arnedo Ladrén

5- SESTAO TRIATLOI TALDEA, Tiempo: 06:55:08
D. Nombe Apellidos

ABM CLUB RIOJA TRIATLON
ABM CLUB RIOJA TRIATLON
ABM CLUB RIOJA TRIATLON

02:13:56
02:15:30
02:15:31

T.TOTAL

00:38:15 33
00:36:19 11
00:36:18 10

01:16:01
01:20:32
01:20:28

19
53
52

00:17:54
00:17:41
00:17:42

18
14
16

EUSKADIKO
TRIATLOI
FEDERAZIOA

BILARKO DUATLOIA 2024
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174



OFICIALES BILARKO DUATLOIA 2024
DELEGADO TECNICO IBAN PEREZ ESTAN DAR
JUEZ ARBITRO IGNACIO ALCANTARA FINALIZARON 175
Firma JUEZ ARBITRO
JURADO DE COMPETICION J RETIRADOS 5
IBAN PEREZ
24/3/2024 14:14:29
ENEKO LLINAS DESCALIFICADOS 2
M2 PILAR RUIZ (CLUB RIOJA TRI.) CARRERA1 10000 m CICLISMO 40000 m CARRERA2 5000 m NO PRESENTADOS 1
1 161  Unai Perez Guerra VIM SESTAO TRIATLOI TALDEA 02:15:25 00:37:47 30 01:18:24 28
2 170 Ruben Iniesta Perea V1M SESTAO TRIATLOI TALDEA 02:18:54 00:39:20 53 01:19:37 43
3 162 Gorka Azpillaga Mendez ViM SESTAO TRIATLOI TALDEA 02:20:48 00:38:19 36 01:22:16 68

6- TRIATLON RIAS BAIXAS, Tiempo: 06:57:09
Apellidos

1 159 Ruben Ortiz Francos
2 156 Ibai Marcos Lopez
3 158 Unai Conde San Martin

7- GARRAITZ KIROL TALDEA, Tiempo: 06:57:17
Apellidos

1 189 Hodei Legarza Torrealdea
2 190 Kepa Legarza Lopez
3 188 Ander Escribano Gorriz

8- C.D.CICLISTA VIBIKE, Tiempo: 07:03:02
Apellidos

1 141  Asier Lopez Fernandez
2 138 Markel Orive Quintana
3 139 lbai Tobar Argaiz

9- INDARPAK KIROL KLUBA, Tiempo: 07:10:47
Apellidos

1 203 Gorka Alzaga Aguirrezabal
2 202 Ander Azkarate Alcibar
3 204 Joselgnacio  Letamendia Robles

10- CLUB TRIATHLON ALOHA, Tiempo: 07:14:44

EUSKADIKO
TRIATLOI
FEDERAZIOA

T.TOTAL
ViM TRIATLON RIAS BAIXAS 02:17:58
ABM TRIATLON RIAS BAIXAS 02:18:43
ABM TRIATLON RIAS BAIXAS 02:20:28

T.TOTAL

SUB23M  GARRAITZ KIROL TALDEA 02:16:00
V2M GARRAITZ KIROL TALDEA 02:18:36
JNM GARRAITZ KIROL TALDEA 02:22:40

00:38:57 51
00:38:51 48
00:38:37 43

00:37:15 24
00:37:47 31
00:38:33 38

T.TOTAL
ViM C.D.CICLISTA VIBIKE 02:17:12 00:35:48 7
ABM C.D.CICLISTA VIBIKE 02:21:42 00:43:45 114
SUB23M C.D.CICLISTA VIBIKE 02:24:06 00:40:56 72

T.TOTAL
ABM INDARPAK KIROL KLUBA 02:13:15 00:38:47 44
ABM INDARPAK KIROL KLUBA 02:22:03 00:41:10 78
V2m INDARPAK KIROL KLUBA 02:35:28 00:41:48 86
BILARKO DUATLOIA 2024 ESTANDAR 24/3/2024

01:18:42
01:20:09
01:21:12

01:20:35
01:21:26
01:22:23

01:19:47
01:16:09
01:23:45

01:15:16
01:18:59
01:30:52

31
48
60

54
62
69

46
20
82

12
35
127

EUSKADIKO
TRIATLOI

FEDERAZIOA
00:18:08 22
00:18:57 38
00:18:58 39

00:18:53 36
00:18:16 24
00:18:59 40

00:17:10 7
00:18:31 28
00:20:31 91

00:20:30 90
00:20:14 78
00:18:26 27

00:17:46 17

00:20:35 92

00:21:11 103
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#
1

2
3

OFICIALES

DELEGADO TECNICO IBAN PEREZ

BILARKO DUATLOIA 2024

ESTANDAR

JUEZ ARBITRO IGNACIO ALCANTARA FINALIZARON 175
Firma JUEZ ARBITRO
JURADO DE COMPETICION )
RETIRADOS 5
IBAN PEREZ
24/3/2024 14:14:29
ENEKO LLINAS DESCALIFICADOS 2
M? PILAR RUIZ (CLUB RIOJA TRI.) CARRERA1 10000 m CICLISMO 40000 m CARRERA2 5000 m NO PRESENTADOS 1
Apellidos T.TOTAL PCA1 BICI
133 lker Mauleon Saez De Jauregui ABM CLUB TRIATHLON ALOHA 02:21:48 00:38:16 34 01:23:39 81
131 Borja Torrecilla Armentia ABM CLUB TRIATHLON ALOHA 02:22:09 00:38:16 35 01:23:53 86
129 Carlos Velar Castafieda ABM CLUB TRIATHLON ALOHA 02:30:46 00:41:25 80 01:26:08 104

11- HIRU HERRI A. T., Tiempo: 07:15:22
Nombe Apellidos

198 Eloy Chimeno Scaloni
199 Miguel Loizu Aquerreta
197 Eugenio Jimeno Noguerol

12- ANORGA K.K.E., Tiempo: 07:17:17

1
2
3

13- GETXO TRIATLOI TALDEA, Tiempo: 07:21:03
D. Nombe Apellidos

w N =

Nombe Apellidos
177  Ander Goenaga Iriondo
175  Adur Unanue Camino
176  Asier Salguero Barcenilla

191 Borja Roman Castrillejo
194  Jon Ander Sarria Arechabaleta
192 Ander Juez Aragon

ABM HIRU HERRIA. T.
ABM HIRU HERRIA. T.
ABM HIRU HERRI'A. T.

ABM ANORGA K.K.E.
ABM ANORGA K.K.E.
ABM ANORGA K.K.E.

ABM GETXO TRIATLOI TALDEA
ViM GETXO TRIATLOI TALDEA
ABM GETXO TRIATLOI TALDEA

14- MALDAN GORA TRIATLOI KLUBA, Tiempo: 07:35:06
Apellidos

w N =

153 Santiago Alvarez De Arcaya Guinea
155  Aitor Lopez De Suso Izarra
154  lker Perea Samaniego

EUSKADIKO
TRIATLOI
FEDERAZIOA

ABM MALDAN GORA TRIATLOI KLUBA
V2Mm MALDAN GORA TRIATLOI KLUBA
ABM MALDAN GORA TRIATLOI KLUBA

BILARKO DUATLOIA 2024 ESTANDAR

T.TOTAL
02:22:17
02:24:35
02:28:30

T.TOTAL

02:12:41
02:30:16
02:34:19

T.TOTAL
02:23:30
02:26:54
02:30:37

T.TOTAL
02:14:42
02:38:03
02:42:21

00:40:46 70
00:41:49 87
00:44:00 116

00:39:48 59
00:44.08 118
00:40:28 66

00:38:50 47
00:42:09 95
00:42:11 96

00:38:33 37

00:44:16 120

00:45:29 126
24/3/2024

01:20:39
01:21:37
01:23:16

01:12:48
01:23:31
01:31:15

01:24:02
01:23:18
01:25:57

01:15:52
01:30:31
01:30:29

55
65
75

77
130

88
76
102

16
123
122

EUSKADIKO
TRIATLOI
FEDERAZIOA

CA2.
00:18:22
00:18:31
00:21:10

00:19:52
00:19:59
00:20:09

00:19:09
00:20:52
00:19:26

00:19:23
00:19:56
00:20:23

00:18:59
00:21:53
00:23:59

26
29
102

67
72
75

48
98
56

54
69
88

41
116
146
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OFICIALES BILARKO DUATLOIA 2024

DELEGADO TECNICO IBAN PEREZ ESTAN DAR
JUEZ ARBITRO IGNACIO ALCANTARA FINALIZARON 175
Firma JUEZ ARBITRO
JURADO DE COMPETICION J RETIRADOS 5
IBAN PEREZ
ENEKO LLINAS 24/3/2024 14:14:29 DESCALIFICADOS 2 EUSKADIKO
TRIATLOI
FEDERAZIOA
M? PILAR RUIZ (CLUB RIOJA TRI.) CARRERA1 10000 m CICLISMO 40000 m CARRERA2 5000 m NO PRESENTADOS 1
15- ALONA MENDI K.E., Tiempo: 07:52:30
Apellidos T.TOTAL CA1. PCA1 BICI
1 172  Eneko Uriarte Zabala ABM ALONA MENDI K.E. 02:23:14 00:39:53 60 01:22:55 71 00:19:06 43
2 173 Joseba Albizu Larrea VIiM ALONA MENDI K.E. 02:44:12 00:45:44 128 01:34:16 138 00:21:52 115
3 174  Jarobit Pifia Saez V1M ALONA MENDI K.E. 02:45:03 00:47:36 144 01:32:04 134 00:23:26 140

16- C.D.A. 42195.ES VITORIA-GASTEIZ, Tiempo: 07:52:58

Apellidos T.TOTAL
1 123 Ifigo Nufiez Lopez De Guerefiu ABM C.D.A. 42195.ES VITORIA-GASTEIZ 02:18:35 00:37:12 21 01:20:25 50 00:19:38 60
2 122 Brandon Saavedra Gutierrez ABM C.D.A. 42195.ES VITORIA-GASTEIZ 02:37:.02 00:42:06 94 01:29:56 117 00:22:56 134
3 124 Julen Hurtado Azcarreta ABM C.D.A. 42195.ES VITORIA-GASTEIZ 02:57:20 00:49:15 157 01:39:04 149 00:25:54 155

17- C.D.A. OINKARIAK AMURRIO, Tiempo: 08:00:47

D. Nombe Apellidos T.TOTAL
1 150 Jon Ander Crespo Albizua ABM C.D.A. OINKARIAK AMURRIO 02:33:13 00:41:52 89 01:30:05 118 00:19:22 53
2 149  Ander Benito Sasiain ABM C.D.A. OINKARIAK AMURRIO 02:43:46 00:46:47 136 01:32:17 135 00:22:52 133
3 151 Felipe Ortega Palacios ABM C.D.A. OINKARIAK AMURRIO 02:43:47 00:46:35 134 01:32:33 136 00:22:33 129
EUSKADIKO
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